UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-KL Tuyên Quang, ngày     tháng     năm 2023
V/v đăng tải và xin ý kiến vào dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật

Kính gửi:

- Uỷ ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ khoản 2 Điều 46 Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Điều 120 và Điều 129 Luật ban hành Văn bản quy phạm pháp luật

năm 2015;

Để hoàn thiện dự thảo Tờ trình, Quyết định ban hành Quy định cấp dự báo

cháy rừng và Bảng tra cấp dự báo cháy rừng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến vào dự thảo Tờ trình và dự thảo

Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh; văn bản tham gia ý kiến đề nghị các đơn

vị gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 15 tháng 6 năm 2023.

2. Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải hồ sơ dự thảo Tờ trình,

Quyết định nêu trên lên Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang, mục góp ý dự

thảo văn bản đề lấy ý kiến tham gia của các cơ quan, tổ chức, nhân dân; tổng hợp

ý kiến tham gia gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 15 tháng

6 năm 2023.

 (Hồ sơ dự thảo Tờ trình, Quyết định và các tài liệu liên quan được đăng

tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

địa chỉ http://snntuyenquang.gov.vn và Cổng thông tin điện tử của tỉnh tại địa

chỉ http://tuyenquang.gov.vn, mục lấy ý kiến dự thảo văn bản quy phạm pháp

luật và được gửi qua hộp thư điện tử hoặc hệ thống quản lý văn bản điều hành

của các cơ quan, đơn vị).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng đề nghị các cơ quan,

đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để tham gia);

- GĐ, các phó GĐ Sở;

- Phòng KHTC sở;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Tổ soạn thảo;

- Trang TTĐT Sở NN&PTNT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thị Hoàn

		2023-05-08T14:32:55+0700

		2023-05-08T14:37:57+0700

		2023-05-08T14:37:57+0700

		2023-05-08T14:37:57+0700

		2023-05-08T14:37:57+0700